Anno Minorum 52.

In Inspruck.

Rev ^{mo} Cardinali Legato Apostolico Petro Fannensi pro concessione et gratia Monasterii Colbergensis qui petiit centum Ducatos 40 unum p. 30 Batzen Constituentes Joachimicos	58	Thaler	—	Batzen
Dno. Auditori qui petiit viginti Ducatos 15. 1. p. 25 Batzen constituentes Joachimicos	22	„	1	„
Cancellario qui petiit 15 Ducatos decem constituentes Joachimicos	14	„	12	„
Abbreviatori Ducatos pro regalibus suis quinque Constituentes Joachimicos	7	„	6	„
Scriptoribus Ducatos 3	4	„	7	„
Secretario pro Sigillo Ducatos 5	7	„	6	„
Famulo pro regalibus suis Marcellinos tres	—	„	12	„
Dno. Nicolao Prell qui habuit orationem Sup-				

1) Maffei.

2) Pacheco Pedro, Bischof von Pamplona bis 1544, von Jaën 1544 bis 1554, Kardinal (Gienensis) 1545, gest. 1560, war das Haupt der spanischen Partei auf dem Tridentiner Konzil.

3) Erzbischof Giovanni Domenico Cupi, Kardinal 1517, gest. 1553.

plicationis et petiit viginti Ducatos 8 Con-	
stituentes Joachimicos	11 Thaler 13 Batzen
Famulo suo Marcellinos duos	— „ 8 „

Summa aller Ausgaben in Thalern:

621 Thaler 16 Batzen 3 Kreuzer.

in Kronen:

1564 Kronen 9 Julien 2 Boyaken.